
ZARZĄDZENIE NR 59/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) oraz § 15 tiret 
2 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta 
na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na :

1) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
335.363 zł,

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 148.140.401 zł, z tego:

- dochody bieżące 117.665.001 zł,

- dochody majątkowe 30.475.400 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 142.851.239,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące 116.943.121,48 zł,

- wydatki majątkowe 25.908.118 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 99C0D3C0-4696-4434-AC0B-EC9539E6BD0F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 997 997

80110 Gimnazja 997 997

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 997

4410 Podróże służbowe krajowe 997

 

 

852 Pomoc społeczna 305 872 305 872

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
302 667

3110 Świadczenia społeczne
302 667

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 205 3 205

4300 Zakup usług pozostałych 3 205

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 205

85295 Pozostała działalność 302 667

3110 Świadczenia społeczne
302 667

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 494 22 494

90095 Pozostała działalność 22 494 22 494

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 434

4300 Zakup usług pozostałych 19 434

4430 Różne opłaty i składki 3 060

4580 Pozostałe odsetki 660

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 2 400

926 Kultura fizyczna 6 000 6 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 000 6 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)
6 000

4300 Zakup usług pozostałych
6 000

 

 

OGÓŁEM 335 363 335 363

WydatkiDochody

z dnia        lutego 2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2015 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2015

Id: 99C0D3C0-4696-4434-AC0B-EC9539E6BD0F. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 59/2015 z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

Dział 801 „Oświata i wychowanie”
Rozdział 80110 „Gimnazja” – przeniesieniu planu wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 997 zł na sfinansowanie kosztów dojazdu nauczycieli z Gimnazjum Samorządowego nr 2 na
lekcje nauczania indywidualnego.

Dział 852 „Pomoc społeczna”
Rozdział 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" -
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 302.667 zł i przeniesieniu jej do rozdziału 85295 "Pozostała
działalność".
Rozdział 85219 "Ośrodki pomocy społecznej„ przeniesieniu planu wydatków między paragrafami
klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.205 zł na ponoszenie opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi za 2015r. w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.
Rozdział 85295 "Pozostała działalność" zwiększeniu planu o kwotę 302.667 zł na pokrycie wydatków
stanowiących wkład własny jednostki w realizację wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w
zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020 - środki pochodzą z
rozdziału 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe„.

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
Rozdział 90095 "Pozostała działalność" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 22.494 zł w tym:
- kwota 19.434 zł na zakup wyposażenia sali edukacyjnej w ramach zadania "Budowa ścieżki
przyrodniczej wraz z infrastrukturą w parku miejskim przy ul. Parkowej w Bolesławcu" na które Gmina
Miejska Bolesławiec pozyskała dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej we Wrocławiu, (sprostowanie błędnie przyjętej klasyfikacji - dotyczy Zarządzenia Nr 23/2015
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29.01.2015 r w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.),

- kwota 3.060 zł na wypłatę odszkodowania - zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Bolesławcu I
Wydz. Cywilny sygn. akt I c 1179/13 z dnia 23.01.2015r.

Dział 926 "Kultura fizyczna„
Rozdział 92604 "Instytucje kultury fizycznej" - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami
klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.000 zł w związku z dokonaniem korekty wskaźnika VAT za 2014 rok
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji.

Id: 99C0D3C0-4696-4434-AC0B-EC9539E6BD0F. Podpisany Strona 1




